第４号様式（第１０条関係）

説明会等報告書
（近隣関係住民説明報告　　第　　　回）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日
品川区長　あて
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話　　　（　　　　）
建築主　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人にあっては、その事務所の所在地
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　および名称ならびに代表者の氏名
品川区中高層建築物の建築に係る紛争の予防と調整に関する条例第７条第
２項の規定により届け出ます。
記

	建築物の名称

	建築敷地
	地名地番
	品川区　　　　　　　　丁目　　　　　　番

	住居表示
	品川区　　　　　　　　丁目　　　　　　番　　　　号

	説明内容
	日時

	場所

	説明者

	出席者数

	配布資料
	１．建築概要書
	２．配置図
	３．平面図

	４．立面図
	５．日影図
	６．その他（　　　　　　）

	要望事項等

	備　　考

※【町会等への周知】　（町会長□　商店会長□）
（配布した説明会のお知らせの部数：　　　枚程度）
	具体的説明内容および質疑応答等

· 紛争となった場合、近隣関係住民との最終解決方法とその内容を別途報告してください。
· この頁に書ききれない場合は別の用紙に記入してください。